
ZRZĄDZENIE Nr 120.33.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 15.09.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, póz. 12407 oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) zwiększenie dochodów budżetowych zgodnie z załącznika nr 1 do zarządzenia,

2) zwiększenie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikeim nr 2 do zarządzenia,

3) zwiększenie planu finansowego dochodów na zadania zlecone zgodnie z
załącznikiem nr 3 do zarządzenia,

4) zwiększenie planu finansowego wydatków na zadania zlecone zgodnie z
załącznikiem nr 4 do zarządzenia,

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

28.996.334,27

3.724.165,00

31.938.334,27

3.724.165,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S T R Z



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zwiększenia dochodów:

1.Pismo Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu
w Bydgoszczy nr WFB.l.3120.48.2011 z dnia 05.09.2011 roku w sprawie zwiększenia
dotacji celowej w D852R85213§2010 o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę
składek zdrowotnych opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

2. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy nr DBD-3101-28/11 z
dnia 05.09.2011 roku w sprawie przyznania w kwocie 10.056,00 zł dotacji celowej z
przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i do Senatu
RP zarządzonych na dzień 9.10.2011 r.



BurmlstnŁabissyna
PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.32.2011 z dnia 15.09.2011

Dział

751

852

Rozdział

75108

85213

Paragraf

2010

2010

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

2 189,00

0,00

0,00

4117533,00

24 800,00

7 300,00

28 985 678,27

Zmiana

10056,00

10056,00

10056,00

600,00

600,00

600,00

10656,00

Po zmianie

12245,00

10056,00

10056,00

4118133,00

25 400,00

7 900,00

28 996 334,27

BeSTia
Strona 1



fiumfsto Łabi&ęna
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.33.2011 z dnia 15.09.2011

1

Dział

751

852

Rozdział

75108

85213

Paragraf

4170

4210

4300

4410

4130

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Przed zmianą

2189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 897 533,00

26 800,00

26 800,00

31 927 678,27

Zmiana

10056,00

10056,00

5 000,00

3 256,00

1 500,00

300,00

600,00

600,00

600,00

10656,00

Po zmianie

12245,00

10056,00

5 000,00

3 256,00

1 500,00

300,00

4 898 133,00

27 400,00

27 400,00

31 938 334,27

BeSTia
Strona 1



BurntistnŁabissyna
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 120.33.2011 z dnia 15.09.2011

Dział

751

852

Rozdział

75108

85212

Paragraf

2010

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

2 189,00

0,00

0,00

3334671,00

3 306 000,00

3 306 000,00

3713509,00

Zmiana

10056,00

10056,00

10056,00

600,00

600,00

600,00

10656,00

Po zmianie

12 245,00

10056,00

10 056,00

3335271,00

3 306 600,00

3 306 600,00

3724 165,00



Burmistrz tobteyna
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 120.33.2011 z dnia 15.09.2011

Dział

751

852

Rozdział

75108

85213

Paragraf

4170

4210

4300

4410

4130

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Przed zmianą

2 189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3334671,00

7 300,00

7 300,00

3713509,00

Zmiana

10056,00

10056,00

5 000,00

3 256,00

1 500,00

300,00

600,00

600,00

600,00

10656,00

Po zmianie

12 245,00

10056,00

5 000,00

3 256,00

1 500,00

300,00

3335 271,00

7 900,00

7 900,00

3724 165,00


